
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW – 22 grudnia 2023 roku 

Bojanowo 

AUTOBUS „A” 

 Kurs 6.20 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 7.07 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 8.33 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 12.40 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 13.38 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 14.33 – zgodnie z rozkładem 

 

AUTOBUS „B” 

 Kurs 6.00 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 6.41 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 7.09 – zgodnie z rozkładem 

 Dodatkowy kurs 11.30 

Bojanowo Lipowa 

Tarchalin PKS 
Gościejewice os. 

Gościejewice SP 

Wydartowo Pierwsze św 
Sowiny św 

Sowiny bl 

Tarchalin PKS 

Bojanowo Lipowa 

11.30 

11.35 
11.41 

11.45 

11.48 
11.52 

11.55 

12.02 

12.07 

 Kurs 12.55 – odwołany 

 Kurs 13.40 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 14.25 – zgodnie z rozkładem 

 

AUTOBUS „C” 

 Kurs 5.55 – odwołany 

 Kurs 7.00 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 10.45 – dodatkowy kurs 



 
Bojanowo Lipowa 

Szemzdrowo 

Zaborowice PKS 

Zaborowice bloki 
Parłowice 

Giżyn 

Bojanowo Lipowa 

 
10.45 

10.55 

11.03 

11.05 
11.07 

11.14 

11.25 

 

 Kurs 11.30 – dodatkowy kurs 

 

Bojanowo Lipowa 
Karolewo 

Szemzdrowo 

Zaborowice PKS 

Zaborowice bloki 
Parłowice 

Bojanowo Lipowa 

 

11.30 
11.38 

11.46 

11.54 

11.56 
11.58 

12.10 

  

 Kurs 12.47 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 13.50 – odwołany 

 Kurs 14.40 – zgodnie z rozkładem 

 

AUTOBUS „D” 

 Kurs 6.50 – zgodnie z rozkładem 

 Kurs 10.45 – dodatkowy 

 

Bojanowo Lipowa 

Tarchalin sklep 
Trzebosz przedszk. 

Pakówka 

Czechnów 

Bojanowo Lipowa 
 

 

10.45 

10.50 
11.00 

11.05 

11.15 

11.30 
 

 

 

 

 



 Kurs 11.30 – dodatkowy 

 

 

Bojanowo Lipowa 

Pakówka 
Trzebosz przedszkole 

Czechnów 

Sułów Mały 

Giżyn 
Giżyn os. 

Bojanowo Lipowa 

 

11.30 

11.37 
11.42 

11.48 

11.52 

12.00 
12.02 

12.17 

 

 Kurs 12.45 – odwołany 

 Kurs 13.50 - odwołany 


